

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین شما کسی است

که با زنان و دختران خود مهربان باشد

نهج الفصاحه، ۱۰۳۴

ورزشی



رئیس هیئت ورزش کارگران استان:

فارس در جایگاه دوم ورزش کارگری کشور قرار گرفت



کارگران به قله شهرستان اقلید نیز صعود کرد که همزمان با برنامه‌های کوهنوردی در سطح کشور برنامه‌ریزی و اجرا شده است.

وی با بیان اینکه کارگران این استان حضور پررنگ در جشنواره فرهنگی و ورزشی اداره کل امور کارگران افزود: هیئت ورزش کارگران فارس با کسب ۳۷۴ امتیاز در ارزیابی صورت گرفته رتبه دوم کشور را کسب کرد. وی ادامه داد: در ایام شیوع بیماری کرونا ۲۶ مسابقه در بخش مردان، زنان، خانواده و فرزندان کارگران در سطح این استان برگزار شده است. مشاوران فدراسیون ورزش کارگران جمهوری اسلامی اضافه کرد: ۳ دوره کلاس آموزشی در ۶ ماهه نخست سال جاری در سطح فارس برگزار شد و تیم کوهنوردی

فوتبال خوزستان که روزگاری حریفان بزرگ از روبرویی با تیم‌های هراس داشتند، امروز کارش را به جایی رسانده‌اند که باید جهت گرفتن نتیجه، همچون برخی تیم‌های لیگ آزادگان دست به اقدامات خنده‌دار قرون وسطایی بزنند. این یعنی تحقیر فوتبال ریشه‌دار خوزستان.

طی عمر ۳۵ ساله‌ام، اولین بار است می‌بینم فوتبال استان این قدر مضحکه فوتبال کشور شده است. هیچ‌گاه از سقوط تیم‌های خوزستان به لیگ‌های پایین‌تر، همچون روزهای اخیر احساس شرمساری نداشتم. حتی تضعیف و افول شاهین و استقلال اهواز نیز این‌گونه نمک به زخم‌های کهنه اهالی فوتبال نپاشید که امروز مشاهده می‌شود چنین بلایی بر سر فوتبال استان آورده‌اند. اگر این تیم‌ها به دلیل نداشتن پول و عدم وابستگی به نهادی خاص مسیر قهقرا را طی نموده‌اند، اما فولاد تیم بزرگ استان ما و نماینده کشور در جام باشگاه‌های آسیا، وابسته به یکی از بزرگترین و ثروتمندترین ارگان‌های دولتی با بیش از یکصد و بیست میلیارد تومان هزینه تیم داری در فصل جاری، اکنون با صلوات و بسم‌الله بازی‌ها را پشت سر می‌گذارد.

از حاشیه‌ها که بگذریم، بنده اعتقاد دارم تاریخ مصرف جناب سعید آذری مدیرعامل

محترم باشگاه فولاد در خوزستان به پایان رسیده است. ایشان از ابتدا نباید پای به فوتبال این استان می‌گذاشت و مسئولین استانی می‌توانستند مانع این اشتباه بزرگ و تاریخی شوند.

از نظر نگارنده، ما در خوزستان مدیران توانمندتری از ایشان فراوان داریم، اما نمی‌دانم چرا مدیرعامل محترم شرکت فولاد خوزستان، استاندار خدوم، پیگیر و سایر مسئولین استانی از جمله نمایندگان خوزستان در مجلس سکوت کرده‌اند و در این موضوع حیاتی ورود ننموده و مدیرعاملی باشگاه فولاد خوزستان را به یک مدیر بومی واگذار نمی‌کنند.

از همین جا هشدار می‌دهم که با شرایط فعلی حاکم بر این باشگاه، فولادمردان انتهای فصل در میان ۵ تیم بالای جدول جای نخواهند داشت. تا یکی دو سال آتی نیز امکانی به لحاظ بودجه، سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ضعیف و ضعیف‌تر خواهد شد و با افول باشگاه فولاد، پرونده فوتبال خوزستان برای همیشه بسته خواهد شد، چرا که همگان دیدند با تیم‌های نفتی این استان نیز چه کردند؛ پس با قطع شدن سرشاخه‌ها، دیگر تیم و باشگاه مطرحی باقی نخواهد ماند.

بنده ریشه این مسئله را در بی‌توجهی یا

باشگاه فولاد خوزستان، نیازمند خانه تکانی اساسی در بعد مدیریتی



کم‌توجهی برخی مدیران ارشد استانی می‌دانم. چرا که معتقدم ورزش و فوتبال اولویت هزارد آن‌ها هم نبوده و برایشان مهم نیست در ورزش استان چه اتفاقاتی می‌افتد. امیدوارم این چند خط به دست کسانی که باید، برسد.

اما روی سخن با جناب سعید آذری است؛ از زحمات شما طی مدت تصدی‌گری این مسئولیت مهم تشکر ننموده، اما توصیه می‌کنم وقتی می‌بینید که محبوبیت و مقبولیتی ندارید، باشگاه پرافتخار فولاد را به اهلس واگذار ننموده و محترمانه بگذارید بروید. اگر به صحت این گفته‌ها شک دارید، می‌توانید در یک نظرسنجی اینترنتی و اعلام همگانی آن، میزان رضایتمندی اهالی فوتبال از عملکرد و محبوبیت خود را بسنجید.

سوار کاران فارس در رقابت‌های جام فجر پا به رکاب می‌شوند

۱۶ و ۱۷ بهمن ماه جاری به میزبانی باشگاه ملل شهرستان زرقان با شرکت سوارکاران آقا و بانو استان برگزار می‌شود. هاشمی افزود: سوارکاران استان در روز اول این رقابت‌ها در رده‌های، تجربی ارتفاع ۱۰۰CM، اسب و سوار مبتدی، O۲ ، E مالکین، آزاد OPEN ارتفاع ۱۱۵ CM دویختی مخصوص با هم به رقابت می‌پردازند.

وقتی رونالدو در تیمان باشد، از همان شروع مسابقه یک بر صفر پیش هستید



کریستین ویری، ستاره سابق تیم ملی ایتالیا و تیم‌های یونتوس، اینتر و میلان با تمجید از رونالدو، اعلام کرد حضور این فوق ستاره پرتغالی در ترکیب هر تیمی باعث می‌شود آن تیم از همان آغاز با یک گل از حریف پیش باشد.

بیانکنوری در مسابقات این فصل مانند همیشه بر رقابت‌های سری آ سلطه نداشته است و همین موضوع باعث شده به خاطر انتخاب آندره پیرلو بی‌تجربه به عنوان مربی تیم انتقاداتی به مدیران یونتوس وارد شود. یونتوس در حال حاضر ۷ امتیاز کمتر از صدر جدول دارد و همین موضوع باعث شده کار سختی برای دفاع از عنوان قهرمانی خود داشته باشد. با این حال شاگردان پیرلو توانسته‌اند به مرحله حذفی لیگ قهرمانان برسد و در جام حذفی ایتالیا نیز تا مرحله نیمه‌نهایی پیش آمده‌اند.

رونالدو در تیمان باشد، مسابقه را با نتیجه یک بر صفر شروع می‌کنید. پیرلو شخصیت شوخی دارد و اصلاً آن طور که سایرین فکر می‌کنند، نیست. البته هر کسی در مقابل دوربین‌های تلویزیونی رفتاری متفاوت دارد. او جلوی دوربین آرم‌تر رفتار می‌کند و عصبانیتش را نمی‌بینید. دقیقاً بر عکس کوتاه است. کوتاه جوری رفتار می‌کند این انگار خودش دارد بازی می‌کند. این اولین تجربه مربیگری پیرلو است. او تیم خوبی درست کرده و به قهرمانی هم رسیده. فوتبال برد و باخت دارد و این بخشی از مربیگری است اما او از مربیگری لذت می‌برد و ترکیب خود دارد و هنوز نیمی از مسابقات باقی مانده است، کریستین ویری معتقد است یونتوس می‌تواند در این فصل به چندین قهرمانی دست پیدا کند. مهاجم سابق یونتوس در گفتگو با است پرفورم نیز گفت: یونتوس می‌تواند در تمام مسابقات هر سال قهرمان شود. آنها تیم فوق‌العاده‌ای دارند. وقتی کریستیانو

وادث

دو قتل در چاقوکشی ۲۰ برادر ناتنی در تهران

درگیری خونین ۲۰ برادر ناتنی در تهران سناریوی ۲ قتل را رقم زد و پلیس وارد عمل شد.

به گزارش مشرق، ۲۰ برادر که در کشتارگاه و قصابی کار می‌کردند به خاطر اختلاف حساب مالی به جان هم افتادند و یک برادر و مرد جوان به قتل رسیدند.

ساعت ۲۰: ۳۰ دقیقه شامگاه یکشنبه ۱۲ بهمن امسال مأموران پلیس تهران در جریان درگیری خونین چند مرد در میدان فرجام قرار گرفتند و تیمی از مأموران برای تحقیق و پایان دادن به این درگیری خونین وارد عمل شدند.

درگیری خونین ۲۰ برادر
مأموران با حضور در صحنه درگیری با تعداد زیاد مرد که به جان هم افتاده بودند روبرو شدند و مشخص شد این درگیری از ۲۰ دقیقه قبل صورت گرفته که ۲ مرد جوان در این درگیری مرگبار به قتل رسیده‌اند.

مأموران خیلی زود ۴ جوان دیگر را که زخمی شده بودند را دستگیر و ۴ مرد دیگر را که در صحنه درگیری حضور داشتند بازداشت کردند که مشخص شد یکی از این افراد عامل قتل مرد جوان است. با چنانی شدن این پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس حبیب الله صادقی از شعبه ۴ دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات در این پرونده قتل وارد عمل شدند.

کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند که ۲۰ برادر ناتنی که از ۵ مادر و یک پدر هستند بخاطر اختلاف حساب مالی که با هم داشتند به جان هم افتادند. تحقیقات نشان از آن داشت که تعدادی از این برادرها در میدان کشتارگاه کار می‌کنند و تعدادی برادر دیگر در میدان سراج یک مغازه قصابی دارند که این برادرها به خاطر خرید و فروش گوشت با هم در ارتباط هستند تا اینکه از چندی قبل بین این ۲ گروه از برادر اختلاف مالی



دردسر جابجایی میز همسایه در ساعت یک بامداد



آگرچه من سابقه کبفری در زمینه سرقت و مواد مخدر دارم اما این بار برای سرقت به این منطقه نیامده بودم. در واقع یک سارق غریبه مرا فریب داد. من هم که نمی‌دانستم او قصد سرقت دارد به آن مرد کمک کردم و توسط اهالی محله دستگیر شدم و ... به گزارش رکناء، جوان ۲۱ ساله معنادی که به اتهام دستبرد به منزل یکی از شهروندان دستگیر شده است، در حالی که مدعی بود قربانی نقشه زبیرکانه یک سارق دیگر شده است، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: در مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم چرا که درس‌هایم بسیار ضعیف بود و علاقه‌ای به درس و مدرسه نداشتم.

از همان زمان که در کرمان زندگی می‌کردیم به معاشرت با دوستان بزرگ‌تر از خودم روی آوردم و آرام آرام در دام مواد مخدر افتادم. برای تأمین هزینه‌های اعتماد دست به هر کاری می‌زدم اما شغل مناسبی نداشتم. در چند سال گذشته چندین بار به اتهام سرقت و مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شدم. به همین دلیل از کرمان به مشهد آمدم تا شاید شغلی پیدا کنم اما باز هم موفق نشدم و بیکار ماندم. این در حالی بود که نمی‌توانستم هزینه‌های اعتماد را بپردازم و در کوچه و خیابان سرگردان بودم تا این که حدود ساعت یک بامداد از حاشیه خیابان میرزا کوچک خان در حال عبور بودم که جوان دیگری از داخل یک کوچه بیرون آمد. وقتی ایستادم متوجه شدم که به من نگاه می‌کنند. من هم به رسم ادب به او سلام دادم تا به راهم ادامه بدهم ولی آن آقا مرا صدا زد و از من خواست برای جابه جایی یک میز که داخل منزلی قرار داشت به او کمک کنم. چراغ آن خانه روشن بود و لوازم داخل اتاق به هم ریخته بود. آن مرد جوان به میز سنگینی اشاره کرد که باید حدود ۲ متر جابه جا می‌شود. من هم که فکر می‌کردم آن جا انباری است به قصد کمک به صاحبخانه وارد اتاق شدم که در آن باز بود. یک کیف سنگین هم کنار میز قرار داشت.

رودخانه دز جوان ۲۵ ساله دزفولی را بلعید



جوان ۲۵ ساله دزفولی در رودخانه دز جان سپرد. مدیرعامل آتش‌نشانی دزفول از غرق شدن جوان ۲۵ ساله اهل و ساکن ایلام در رودخانه دز خبر داد. عبدالجسین معظم فر مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول گفت: عملیات غواصی و جستجو برای کشف جسد جوان ۲۵ ساله ساکن ایلام که در رودخانه دز غرق شد، با حضور فرمانده نیروی انتظامی شهرستان هم‌اکنون در حال انجام است.

به گزارش رکناء، او افزود: طی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵ این سازمان گزارش غرق شدن جوانی ۲۵ ساله اهل و ساکن شهرستان ایلام اطلاع‌رسانی شد. معظم‌فر بیان داشت: ستاد فرماندهی عملیات سریعاً دو ایستگاه عملیاتی شماره ۲ و ۳ را به محل گزارش شده واقع در زیر پل سردار شهید قاسم سلیمانی اعزام و بلافاصله اقدام به جستجو نمودند که به علت تاریک شدن هوا و هماهنگی با مدیریت سد تنظیمی برای کاهش دادن دبی رودخانه عملیات غواصی به امروز موکول شد.

انهدام اعضای باند سه نفره سارقان

اماکن خصوصی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان اماکن خصوصی و کشف ۳۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در کازرون، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با بررسی محل‌های وقوع سرقت و با جمع‌آوری دلایل و مدارک، موفق به شناسایی اعضای باند ۳ نفره سارقان حرفه‌ای و سابقه دار شدند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه مأموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی، متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند، اظهار داشت: سارقان در بازجویی اولیه به ۳۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند.

سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

دستگیری دو حفار غیرمجاز آثار تاریخی

در سرچهان

فرمانده انتظامی سرچهان از دستگیری دو حفار غیرمجاز آثار تاریخی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محسن لشکری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: مأموران انتظامی از خبری مبنی بر فعالیت حفار غیرمجاز در یکی از مناطق این شهرستان مطلع شدند.

وی ادامه داد: با تلاش مأموران انتظامی و یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی شهرستان سرچهان، در این راستا ۲ متهم که مشغول حفاری غیرمجاز از آثار تاریخی بودند، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان سرچهان با بیان اینکه متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: هرگونه کاوش و حفاری غیرمجاز برای دستیابی به اشیاء تاریخی برابر قانون ممنوع بوده و مأموران نیروی انتظامی با اینگونه موارد برخورد می‌کنند.